登別市告示第１９１号

登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託について、公募型プロポー

ザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和７年９月２６日

登別市長 小笠原 春 一

１ プロポーザルの名称

登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託

２ プロポーザルの概要

別紙「登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託公募型プロポーザ

ル実施要領」、「登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託要求水

準書」、「登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託公募型プロポ

ーザル評価基準」、「登別市若山浄化センター等維持管理業務包括委託契

約書（案）」のとおり

３ 委託期間

契約締結の日から令和１３年３月３１日まで

ただし、契約締結日から令和８年３月３１日までは引継期間とし、業務履

行期間は、令和８年４月１日から令和１３年３月３１日までとする。

４ 担当部署

登別市都市整備部下水道グループ

住 所：〒０５９－８７０１ 登別市中央町６丁目１１番地

電 話：０１４３－８５－９０５２

E-mail：ges-shu@city.noboribetsu.lg.jp